

RATA-AJON MODERNI SANKTIOTAULUKKO

7.5.2024

RP = rangaistuspiste



Mikäli kilpailu tai sarja käyttää tätä modernia sanktiojärjestelmää, tulee se mainita kilpailun tai sarjan säännöissä.

Tämän taulukon ollessa käytössä, korvaa se rata-ajon lajisäännön kohdan 6.2.1. mustavalkoisen lipun merkityksen kokonaisuudessaan seuraavasti: Mustavalkoinen lippu on ilmoitus kilpailijalle mahdollisesta sanktiosta. Kaksi tai useampi mustavalkoinen lippu ei aiheuta automaattisesti mustaa lippua. Taulukon ollessa käytössä, se täydentää myös rata-ajon lajisäännön kohdan 13.7. Määräyksiä virheellisen ajon estämiseksi nopeuskilpailuissa

Tämän taulukon käyttäminen ei pois sulje AKK:n seuraamusasteikon (4.9.2023) käyttämistä mahdollisissa jatkoseuraamuksissa.

Tapahtuma	Warm Up	Aika-ajot	Kilpailulähdöt
Aiheuttaa törmäyksen vahingossa tai huolimattomuuttaan eikä saa hyötyä	M/V lippu	M/V lippu	M/V lippu
Vaarallinen törmäys, esim. toinen menettää sijoituksen ja törmääjä saa hyötyä	M/V lippu + 5-15sek	M/V lippu + lähtöruutu rangaistus + 1RP	M/V lippu + 10-20sek tai sijoitus rangaistus + 1RP
Toistuva törmäily toisiin autoihin	musta lippu	musta lippu	musta lippu + 3RP

Toisen kuljettajan pakottaminen pois radalta vahingossa tai huolimattomasti, toinen kuljettaja voi jatkaa kilpailua	M/V lippu	M/V lippu	M/V lippu + 10-20sek tai sijoitus rangaistus + 1RP
Toisen kuljettajan pakottaminen pois radalta vahingossa tai huolimattomasti, toinen kuljettaja ei voi jatkaa kilpailua	M/V lippu + lähtöruutu rangaistus + 1RP	M/V lippu + lähtöruutu rangaistus + 1RP	M/V lippu + 10-20sek tai sijoitus rangaistus + 2RP
Toisen kuljettajan pakottaminen pois radalta tarkoituksella ja saa siitä hyötyä	M/V lippu + lähtöruutu rangaistus + 2RP	M/V lippu + lähtöruutu rangaistus + 2RP	musta lippu + 3RP

Ratarajojen rikkominen *	M/V lippu	M/V lippu	M/V lippu
Toistuva ratarajojen rikkominen	M/V lippu + puhuttelu	M/V lippu + kierroksen hylkäys	M/V lippu +5sek
Radan ulkopuolelta vaarallinen radalle palaaminen	M/V lippu	M/V lippu + puhuttelu	M/V lippu +30sek

* Kilpailutapahtumajohtaja tulkitsee rajojen rikkomisen vakavuuden / saadun hyödyn tapauskohtaisesti.

Toisen kilpailijan estäminen / peittäminen / syöksyminen	M/V lippu	M/V lippu + puhuttelu ja/tai lähtöruutu rangaistus	M/V lippu ensin, jos jatkuu; +10sek; +30sek ja 1RP
Vilppilähtö			vähintään 10 sek
Aiheuttaa lähdön keskeytyksen (liikkeeltä lähtö)			1. kerralla +5 sek; +10sek jne.
Markkeriin osuminen (ratarajoista ilmoittava tolppa/keila)		M/V lippu	M/V lippu 1.kerralla +5sek; +10sek; +30sek
Tarpeeton ja varomaton hidastelu aika-ajossa		M/V + puhuttelu ja/tai lähtöruutu rangaistus	
Varikon ylinopeus	M/V lippu	M/V lippu +10sek	M/V lippu + 30sek

Ohitus keltaisen lipun vaikutusalueella	M/V lippu + lähtöruutu rangaistus	M/V lippu + lähtöruutu rangaistus	M/V lippu + 5sek tai sjarangastus + 1RP , jos törkeä piittaamattomuus tai toistuvuus M/V lippu +20sek + 3RP
Ohitus tupla keltaisen lipun vaikutus alueella	M/V lippu + lähtöruutu rangaistus	M/V lippu + lähtöruutu rangaistus gridin viimeinen	musta lippu + 5PP
Keltaisen lipun vaikutusalueen noudattamatta jättäminen	M/V lippu + lähtöruutu rangaistus	M/V lippu + lähtöruutu rangaistus gridin viimeinen	M/V lippu +5sek tai sija rangastus, jos törkeä piittaamattomuus tai toistuvuus M/V lippu +20sek ja 3RP
Sinisen lipun noudattamatta jättäminen			M/V lippu +5sek
Mustan lipun noudattamatta jättäminen	lähtöruutu rangaistus	lähtöruutu rangaistus gridin viimeinen	Hylkäys
Punainen lipun noudattamatta jättäminen	Hylkäys	Hylkäys	Hylkäys
Varikon portin punaisen noudattamatta jättäminen	Puhuttelu ja/tai lähtöruuturangaistus	Puhuttelu ja/tai lähtöruuturangaistus	+30sek

Perusajatus rangaistuksille on antaa aika/sijoitus rangaistuksia lippujen lisäksi. Näiden seurauksena annetaan rangaistuspisteitä (**RP**) teon mukaan. M/V lippu nollataan jokaisen lähdön jälkeen. Mustavalkoinen lippu on ilmoitus kilpailijalle virheellisestä ajosta ja mahdollisesta sanktiosta. Kaksi tai useampi mustavalkoinen ei aiheuta automaattisesti mustaa lippua.

Sarjakohtaisten rangaistuspisteiden sanktiot määräytyvät pisteiden mukaan. Sarjakohtaisia rangaistuspisteitä annettaessa noudatetaan seuraavaa kaavaa: * 5RP= 3 sijan lähtöruuturangaistus seuraavaan lähtöön; * 8RP=Lähtöruutu rangaistus, seuraavan lähdön viimeinen; * 10RP= Sulkeminen seuraavasta kilpailulähdöstä; * 15RP= Lajiryhmän tutkintaan.

Aika ja sjarangastukset siirtyy seuraavaan kilpailuviikonloppuun jos kilpailija ei osallistu enää ao kilpailuviikonlopun lähtöihin.

Saadut sarjakohtaiset rangastuspisteet eivät nol्लाudu kauden aikana mahdollisen saadun sanktion jälkeen. Rangaistuspisteet ovat sarjakohtaisia, ja ne nol्लाantuvat sarjan päätyttyä.